
ИНФОРМАЦИЯ О ПОСТУПЛЕНИИ ФИНАНСОВЫХ И МАТЕРИАЛЬНЫХ СРЕДСТВ 

ЗА 2022 ГОД 

 

 

 

 

1. Поступление финансовых средств: 

 

№ 

п/п 

НАИМЕНОВАНИЕ Сумма, рублей 

1 Субсидия на финансовое обеспечение выполнения 

муниципального задания 

45 463 022, 76 

2 Субсидия на иные цели 122 920, 00 

3 Доходы от предпринимательской деятельности 2 023 513, 00 

4 ВСЕГО: 47 609 455, 76 

 

 

 

 

 

2. Поступления материальных средств: 

 

№ 

п/п 

Наименование На сумму, в рублях 

1 Не поступали  

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

 Итого на сумму:  

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-17T13:05:38+0500




